



Naujoji Tvarka

#205

5 / 2024 (135)

Leksikonas - Michael Kühnen

88 - RYTŲ INDOEUROPEIZMAS

Rytų indoeuropiečiai - arijų rasės tautų šeima (žr. arijai), kuri migruodama ir užkariaudama priešistoriniais laikais apgyvendino ir užvaldė dideles Artimųjų Rytų ir Vidurinės Azijos dalis ir davė impulsą senovės arijų kultūros pagrindams šiame regione. Dėl rasių maišymosi (taip pat žr. rasinė kova) rytų indoeuropietiškas iš esmės išnyko, tačiau vis dar išliko dėl griežtos rasinės segregacijos Didžiosios Indijos aukštosiose kastose ir tarp Zaratustros senovės arijų šviesos religijos pasekėjų Persijoje - parsų. Rytų indoeuropietiško likučiai išliko ir tarp kurdų.

Kartu su arijų rasės atplaišomis arabų ir turkų tautose šios Rytų indoeuropietiško liekanos sudaro svarbiausią Europos nacionalsocialistinių partijų Lebensraum politikos (žr. Lebensraum) pagrindą (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Iš Rytų indoeuropiečių pirmiausia parsai priklauso didžiajai Europos arealui, o Persija yra tiltas ir įtakos vartai į Aziją.

Nacionalsocializmas siekia skatinti Rytų indoeuropietišumą visose srityse - rasinėje, politinėje, kultūrinėje ir ekonominėje, taip pat vėl jį integruoti į arijų likimo ir tautų bendriją, kurią praturtina didinga Rytų indoeuropietiško istorija, kultūra ir tradicijos. Rytų indoeuropietiškas yra esminis panarijų pretenzijos į pasaulinę valdžią, taigi ir pasaulinės Naujosios tvarkos, ramstis.



89 - RYTŲ POLITIKA

Vokietijos santykius su Sovietų Sąjunga branduoliniame amžiuje turi lemti suvokimas, kad Sovietų Sąjunga yra supervalstybė, kurios nebegalima nugalėti iš išorės ir karu, bet reikia įveikti iš vidaus, o tai gali padaryti tik patys rusai ir kitos Sovietų Sąjungos tautos.

Iš to išplaukia, kad nors nacionalsocializmas atmeta bet kokią imperializmą, įskaitant Sovietų Sąjungos imperializmą, ir ypač kovoja su jo valstybine ideologija - marksizmu, prieštaraujančiu šios rūšies prigimčiai, - ir galiausiai jį įveikia, būsimoji nacionalsocialistinė liaudies valstybė, kaip tokia, pasitelkdama nacionalinę vokišką Ostpolitik, sieks pusiausvyros tarp valstybių, kad būtų įmanoma ir užtikrinta vokiečių tautos vienybė ir laisvė.

Tokia Ostpolitik neturi nieko bendra su VFR sisteminių partijų nuo 1969/00 m. JdF vykdyta kapituliacijos ir išsižadėjimo politika. *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front* suformulavo šiuos nacionalsocialistinės Vokietijos Ostpolitik principus:

1. Naujosios kartos nacionalsocializmas atsisako Rytų ekspansijos idėjos.

Naujasis frontas siekia, kad VFR pasitrauktų iš NATO, ir siekia trečiojo kelio tarp Rytų ir Vakarų galios, ekonomikos ir gynybos politikos požiūriu (taip pat žr. neutralumo, socializmo ir liaudies gynybos straipsnius).

3. Naujasis frontas siekia Vokietijos vienybės, laisvės ir suvereniteto, garantuoja jos neprisijungimą ir neutralumą Rytų ir Vakarų konflikte, siūlo visapusiškus politinius ir ekonominius ryšius su sovietų imperija.

Naujasis frontas reikalauja perkelti vokiečius ir suteikti jiems etninių grupių teises senojoje vokiečių gyvenamojoje teritorijoje Vidurio ir Rytų Europoje, tačiau palieka atvirą valstybinių sienų nustatymo klausimą iki galutinio Naujosios tvarkos įgyvendinimo visoje Europoje. Nebent Sovietų Sąjunga savo ruožtu sieks laikinų sprendimų, pavyzdžiui, atsisakydama politinės paramos ir užtikrindama valdžią Lenkijos ir Čekijos žemės vagystei.

Naujasis frontas užtikrina Sovietų Sąjungą, kad susilaikys nuo bet kokių bandymų kaip nors iš išorės sukursti sovietų imperiją, kai tik Sovietų Sąjunga savo ruožtu teigiamai įvertins nacionalsocialistinės Vokietijos Ostpolitik galimybes, pasiūlymus ir reikalavimus.

90 - PARLAMENTARIZMAS

Parlamentarizmas - tai bandymas, pasmerktas nesėkmei arba iš pat pradžių rimtai neįvertintas, įgyvendinti vakarietiško tipo demokratijos numatytą tautos

suverenitetą valstybėje, taip suteikiant jai politinę laisvę. Taigi parlamentarizmas yra liberalizmo ideologijos valstybės forma, kaip ir kapitalizmas yra jos ekonominė forma.

Parlamentarizmui kaip idealui būdingi visuotiniai, laisvi ir slapti parlamento narių rinkimai, kurie, kaip tautos atstovai, nustato valstybės politiką ir priima įstatymus, diskutuodami, balsuodami ir priimdami sprendimus balsų dauguma. Todėl, remiantis šia teorija, parlamentas atspindi žmonių politinę valią ir įkūnija jų tariamą suverenitetą. Įvairios partijos, kurių įkūrimas ir veikla turėtų būti laisvi, dalyvauja šiame valios formavime ir siūlo įvairias pozicijas bei siūlomus sprendimus, iš kurių žmonės gali pasirinkti.

Tačiau iš tikrųjų partijos su savo skirtingomis pozicijomis, kurios, be to, dažniausiai tarnauja tik atskirų kapitalizmo socialinių grupių interesams, skaldo žmones ir taip daro neįmanomą jų politinės valios formavimą. Šis faktas skatina žmonių vertybinį reliatyvizmą ir leidžia valdovams manipuliuoti plačiosiomis masėmis pagal savo valią. Be to, kadangi liberalizmas sudarė istorinę sąjungą su kapitalizmu ir tapo liberaliuoju kapitalizmu, iš kapitalizmo kylantis nevaržomas materializmas taip pat dera su parlamentarizmo propaguojamu vertybių reliatyvizmu. Tačiau materializmas ir vertybinis reliatyvizmas visada yra kultūrinio dekadanso požymiai. Iš viso to išplaukia, kad parlamentarizmas yra ne kas kita, kaip scena ir teatras, kuriame gali atsiskleisti veidmainystė ir materializmas, siekiant palaikyti valdantįjį minusinį pasaulį, suklaidinti žmones, skatinti dekadansą ir taip kelti grėsmę jo suformuotų tautų rūšių išsaugojimui ir vystymuisi.

Nacionalsocializmas priešpriešina parlamentarizmą su totalinės valstybės politine mobilizacija, visų socialinių grupių dalyvavimą ir bendrą atsakomybę tautos gyvenime per korporatyvizmo ekonominę santvarką ir tautos suverenitetą, kuris įmanomas tik savanoriškai susivienijus Volksgemeinschaft.

Suverenios tautos valios reiškėja, taigi ir tautos laisvės gynėja arijų rasės (žr. "arijų") gyvenamojoje erdvėje yra atitinkama nacionalsocialistinė tautos partija kaip vienintelė aktyvi valstybinė partija, taigi Vokietijoje - Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija.

91 - PARSEN

Parsai - Rytų indoeuropiečių tautų šeimos arijų etninė-religinė grupė, įsikūrusi Irane (Persijoje). Persija yra senovės arijų gyvenvietė, kurioje dabartiniai parsai yra istoriniai arijų, kadaise valdžiusių senovės Persijos imperiją ir jos kultūrą, įpėdiniai ir palikuonys.

Persiją užkariavus islamui, kurį į šalį atnešė nugalėję arabai, arijų rasinė substancija vis labiau nyksta, tačiau visiškai neišnyksta iš tautos kūno. Be

nedidelių arijų kraujo likučių dabartinėje Persijos tautoje, šiame regione rytų indoeuropietiškas išliko visų pirma tarp parsų ir etninės kurdų mažumos.

Tačiau šiuolaikinei Rytų indoeuropeistikai būdinga tai, kad parsai ne tik išlaiko rasinę arijų kraujo sąmonę, bet ir labai gerai ją suvokia bei ją didžiuojasi. Jie saugo arijų kraują, viena vertus, atkakliai laikydami ikiislamiškosios arijų ugnies religijos, kurią išpažįsta Zaratustra, kita vertus, griežtai laikydami rasinės segregacijos, pagal kurią santuokos leidžiamos tik etninės mažumos grupėje ir tik su europiečiais, o tai taip pat įrodo, kad jie aiškiai suvokia priešistorinę rasinę giminybę su Europoje apsigyvenusiais arijais.

Parsai - daugiausia arijų Persijos kunigaikščių ir šventikų šeimų palikuonys, kurie net po islamo užkariavimo išlaikė senąjį tikėjimą ir rasinės priklausomybės sąmonę - garbina svastiką kaip šventą arijų rasės ženklą. Dėl viso to parsai yra idealus Europos nacionalsocializmo sąjungininkas siekiant Ketvirtąjį Reichą, kuris turi apimti visą Europos gyvenamąją erdvę, įskaitant Iraną kaip strateginį tiltą į Aziją.

Nacionalsocializmas siekia ir skatina Rytų indoeuropietiško atgimimą ir siekia jį sustiprinti politiniu, rasiniu, kultūriniu ir ekonominiu požiūriu. Parsai čia atlieka svarbų vaidmenį, nes, viena vertus, jie turi palaikyti politinį ryšį su tolimiausiomis Didžiosios Europos arealo pasienio teritorijomis, kita vertus, jie taps tiltu į Rytų indoeuropietiško likučius Didžiojoje Indijoje.

92 - PRIEŠŠKAS PARTIJAI

Nacionalsocialistų partijos (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) partiniame gyvenime partijos priešas - tai (buvęs) partijos narys, kuris rimtai, sąmoningai ir tyčia pažeidžia organizacinio ir (arba) politinio partinio darbo pagrindus ir principus. Tai susiję su rimtais drausmės, draugiškumo, pasirengimo įsipareigoti ir aukotis politinėje kovoje bei lojalumo pareigos pažeidimais sąmoningai išduodant. Tai taip pat reiškia grynai asmenines, partijai kenkiančias ambicijas iki asmenybės kulto ir (arba) aktyvų ir rimtą nukrypimą nuo bendros linijos iki partijos skilimo.

Partijos priešas, atsiradęs iš pačios partijos, yra baisiausias, etiškai smerktinas ir žmogiškai menkiausias nacionalsocializmo priešas - jis yra *Untermensch*!

Niekas negali būti kaltinamas, jei jo įsitikinimai pasikeičia arba vidinių jėgų nebeužtenka partijos bičiuliui, kaip kovojančios tautos elito nariui, keliamiems reikalavimams įvykdyti, tačiau niekinga kenkti, kovoti ir sabotuoti tai, kuo kažkada tikėjo pats ir už ką toliau kovoja jo bendražygiai aukščiau aprašytais veiksmais.

Kas mano, kad turi pasitraukti iš bendro fronto, nes tikėjimas ar valia jį apleido,

gali tai padaryti tyliai ir nepastebimai, nes mūsų kova grindžiama laisva valia ir rasiniu išdidumu, asmenybe, kuri savanoriškai tarnauja savo tautai, bet niekada negali tapti partijos priešu!

93 - PARTIJOS PROGRAMA

Nacionalsocialistų partija yra politinė tautos avangardinė organizacija, kovojanti už kelią į Naująją tvarką. Šį kelią apibrėžia nekintanti partijos programa, kurios įgyvendinimas veda prie Naujosios tvarkos kūrimo, o vėliau - prie partijos, kuri įvykdė savo užduotį, iširimą. Partijos programa yra nekintama, nes tikslas ir jam įgyvendinti būtinos politinės sąlygos taip pat nekinta. Tačiau partijos programa, žinoma, turi būti retkarčiais perkomentuojama, kad išliktų suprantama besikeičiančioje tikrovėje. Partijos programos komentaras yra partijos linijos dalis (žr. Bendroji linija).

Vokietijos nacionalsocialistų partijos partijos programa yra įtvirtinta 1920 m. vasario 24 d. paskelbtuose 25 Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos punktuose. Iki šiol buvo du oficialūs partiniai komentarai: Pg. Gottfriedo Federio (galiojo iki 1933 m.) ir Pg. Alfredo Rosenbergo (galiojo iki 1945 m.). Nuo to laiko nacionalsocializmo politinė tikrovė Vokietijoje visiškai pasikeitė. Todėl 1985-1996 m. lapkričio mėn. JdF Pg. Michaelis Kühnenas pateikė naują 25 punktų komentarą, kuris nacių draudimo laikotarpiu, taigi iki bus išleistas naujas oficialus partijos komentaras, turėjo būti laikinas tiltas tarp senosios partijos ir steigiamos naujos partijos ir kaip toks yra Naujojo fronto Gesinnungsgemeinschaft bendrosios linijos dalis.

NSDAP partijos programoje iš esmės skelbiami vokiečių nacionalizmo, socializmo ir rasinės sąmonės (žr. rasinė higiena) reikalavimai, taip pat keturios nacionalinės laisvės: nacionalinė ekonomika (žr. vergovė palūkanoms), völkisch jurisprudencija, liaudies gynyba ir völkisch kultūra (žr. kultūrinė revoliucija):

1-3 punktai (1. apsisprendimo teisė; 2. teisinga taikos tvarka (žr. taika) 3. Lebensraum) yra vokiečių nacionalizmo reikalavimai.

4-8 punktuose (4. Tautybė ir pilietybė; 5. Užsieniečių įstatymai visiems ne vokiečiams; 6. Nacionalinis valdymas; 7. Vokietija vokiečiams; 8. Užsieniečių repatriacija) buvo išdėstyti partijos rasiniai reikalavimai dėl pernelyg didelio vokiečių tautos susvetimėjimo ir rasinės segregacijos, kaip būtinos rūšies išsaugojimo ir vystymosi sąlygos, būtinybės.

NSDAP partijos programos 25 punktų centre - reikalavimai įgyvendinti socialistinę Volksgemeinschaft su 9-10 punktais (9. Volksgenossen teisės ir pareigos (žr. lygybė); 10. Teisė į darbą, pareiga dirbti; 11. Socialistinės Volksgemeinschaft kūrimas; 12. Viso karo pelno konfiskavimas; 13. Nacionalizacija; 14. Dalijimasis pelnu; 15. Dosnios senatvės pensijos; 16. Viduri-

niosios klasės skatinimas; 17. Žemės reforma; 10. Mirties bausmė Volksschädlinge).

Šie punktai užtikrina nacionalinę ekonomikos laisvę. Jų 11 punkte, kaip pirmasis kertinis partijos programos akmuo, įrašytas reikalavimas nutraukti palūkanų priklausomybę.

19 punkte (Vokietijos teisė) užtikrinama völkisch jurisdikcijos laisvė.

20 punkte aiškinama, kaip pertvarkyti ugdymą pagal du ugdymo tikslus: Bendruomenės idėja ir elitinis švietimas (žr. Elitas ir elitinis švietimas).

21 punktas (visuomenės sveikata) sudaro nacionalsocialistų rasinės higienos politikos pagrindą.

22 punktas (Liaudies gynyba) užtikrina nacionalinę liaudies gynybos laisvę formuojant liaudies kariuomenę.

23 punkte paaiškinama Vokietijos kultūrinė revoliucija, lėmusi völkisch kultūros laisvę.

24 punktas (Gemeinnutz vor Eigennutz) yra antrasis kertinis partijos programos akmuo ir paaiškina jos etosą, susijusį su įsipareigojimu pozityviajai krikščionybei, kuri nacionalsocializmą supranta kaip vokiečių tautos meilės ir tarpusavio pasitikėjimo ryšį.

Galiausiai 25 punkte raginama vykdyti valstybės reformą.

NSDAP partijos programos įžangoje ji apibūdinama kaip laiko programa, kurios įvykdymas veda prie partijos iširimo. Paskutinis žodis yra partijos lyderių įsipareigojimas vykdyti partijos programą rizikuojant savo gyvybe. Galiausiai 1925 m. NSDAP visuotinis susirinkimas nustatė, kad partijos programa nekeičiama. Tačiau visų programinių pareiškimų pabaigoje Vokietijos nacionalsocialistai skelbia politinį fiurerio testamentą:

"Iš mano kareivių pasiaukojimo fronte ir iš mano prisirišimo prie jų iki mirties, vienaip ar kitaip, vėl išdygs daigas, kuris leis atgimti nacionalsocialistiniam judėjimui ir taip įgyvendinti tikrą Volksgemeinschaft."

Adolfas Hitleris.

94 - ASMENYBĖ

Asmenybės samprata nacionalsocializme glaudžiai susijusi su išganymo samprata, su mąstymo, valios ir veiksmų vienybe, kurios reikia siekti tarnaujant etiškai kokybiškai idėjai. Taigi nacionalsocialistinė asmenybė - tai asmuo, kuriame žinios, valia ir veiksmai sudaro vienovę. Į pažinimo siekį atsako biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo teorija, tyrinėjanti

žmogaus, kaip biologinės rūšies, tikrovę jo aplinkoje. Ši valia pasiekia savo galutinę išraišką savanoriškai įjungiant arijų žmogų (žr. arijų) į nacionalsocialistų partiją (žr. nacionalsocialistinę vokiečių darbininkų partiją), kuri yra tautos valios reiškėja. Galiausiai nacionalsocialistui šis poelgis įkūnija "taip" gyvenimui, kuris yra nuolatinė kova už būvį.

Tačiau žinios, valia ir darbai nacionalsocialistui nėra savitiksliai, jie turi tarnauti etiškai vertingai idėjai. Nacionalsocialistas gyvena ne dėl savęs, o dėl idėjų ir vertybių, kurios daro jo gyvenimą vertingą ir prasmingą. Tai yra nacionalsocialistų vertybinio idealizmo etikos šerdis. Tačiau didžiausia vertybė yra bendruomenė - visų pirma žmonių ir rasių bendruomenė, kuri yra būtina viso žmogaus gyvenimo sąlyga.

Šis kontekstas paaiškina fiurerio Adolfo Hitlerio reikalavimą, kad nacionalsocialistas ir visų pirma partijos narys turėtų stengtis įkūnyti "aukščiausią rasės ir asmenybės vertybę". Šie du dalykai priklauso vienas kitam. Tik tie, kurie realizuoja visus savo talentus, polinkius ir gebėjimus darnioje minčių, valios ir veiksmų vienovėje ir panaudoja juos savo rasės ir tautos rūšies išsaugojimui ir vystymuisi, yra tikri asmenybės.

Toks požiūris į gyvenimą reikalauja arijų žmogaus, kaip bendruomeninės būtybės, savęs pažinimo ir savirealizacijos, o tai yra būtina sąlyga, kad Naujojoje tvarkoje suklestėtų arijų aukštoji kultūra, lygiai taip pat, kaip, atvirkščiai, tokios arijų kultūros vertybių įgyvendinimas yra būtina sąlyga vertingam ir prasmingam atskiro žmogaus - žmogaus, kuris tampa asmenybe - gyvenimui. "Pažink save" ir "Tapk tuo, kas esi" - pagrindiniai senovės arijų filosofijos reikalavimai - nacionalsocialistui įgyja lemiamą reikšmę ir tampa jo gyvenimo pagrindu.

Ne tas, kuris pripažįsta pasaulėžiūrą kaip teisingą, priima politinės partijos programą ir remia partiją, jau yra nacionalsocialistas, bet tas, kuris siekia išganymo ir stengiasi tapti bendruomenei artima asmenybe. Tai užduotis visam gyvenimui. Su šia užduotimi turi būti supažindinti visi arijų tautos atstovai. Visi nacionalsocialistų partijos bičiuliai turi stengtis patys įgyvendinti šią užduotį. Politiniam partijos kareiviui (žr. Soldatentum ir Sturm-Abteilung) tai yra šeštasis gyvenimo įsakymas: "Dirbk su savimi". Tačiau kiekvienam tikram, prigimtiniam lyderiui (žr. Führerprinzip) asmenybės formavimasis yra būtina sąlyga. Todėl asmenybė jokių būdu nėra buržuazinio individualizmo vaisius (taip pat žr. Bürgertum), o priešingai - pagrindinė nacionalsocialistinės bendruomenės idėjos sąvoka.

95 - ASMENYBĖS KULTAS

Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinę vokiečių darbininkų partiją) - vienintelė politinė žmonių valia nacionalsocialistinės revoliucijos eigoje - nuo

partijos įkūrimo iki jos iširimo įgyvendinus Naująją tvarką (taip pat žr. Valia). Partija organizuojama pagal fiurerio principą. Jai vadovauja partijos lyderis, turintis beveik neribotus įgaliojimus ir atsakomybę.

Dėl išskirtinio istorinio fiurerio Adolfo Hitlerio genijaus iki pat jo mirties egzistavo fiurerio, partijos ir tautos vienybė, kitaip tariant, partijos ir tautos valia buvo įkūnyta tik fiurerio Adolfo Hitlerio asmenybėje. Kas po fiurerio mirties reikalauja to paties sau, t. y. iškelia savo asmenį ir savo valią aukščiau už partiją, vadina ją tapačia arba prilygina save jai, yra arogantiškas niekšas!

Visi - nuo eilinio partijos nario iki partijos vadovo - yra partijos, kurios kolektyvinę išmintį įkūnija Senatas, įrankiai. Asmuo - iki partijos lyderio imtinai - yra vertas tiek, kiek jis integruojasi į partiją ir jai tarnauja. Tas, kas bet kokių lygmeniu iškelia save aukščiau už partiją, jos struktūrą, drausmės ir lojalumo reikalavimus, leidžia atsirasti asmeniniams pasekėjams, kurie nori lemti partijos įvaizdį, pasisako už tai ar reikalauja to, yra kaltas dėl asmenybės kulto. Tai visiškai prieštarauja nacionalsocializmui ir partijos savivaizdžiui.

Kiekvienas, kuris sąmoningai ir apgalvotai, aktyviai ar pasyviai užsiima asmenybės kultu, kelia pavojų partijos vienybei ir reikšmei ir tampa partijos priešu.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

35.

Per Persijos įlankos karą girdėta Pensilvanijos pokalbių laidoje...
Radijo laidų vedėjas Barry Fein: "Taip, jūs turite komentarą apie karą?"
Skambinantysis: "Manau, kad ši problema prasidėjo dar nacistinėje Vokietijoje...
Mielai sutinku, Fein: "Sadamas Huseinas yra dar vienas Hitleris!"
Skambinantysis: "Tikrai ne apie tai galvojau."
Fein: "Pirmyn, pirmyn!"
Skambinantysis: "Man atrodo, kad Artimuosiuose Rytuose nebūtų kilę jokių problemų, jei tik Hitleris būtų turėjęs mikrobangų krosneles...
Fein: "Argh! Tu sergi! Aš neleisiu savo laidoje dalyvauti neapykantos skleidėjams! Kitas skambintojas!"

36.

Praėjusį sausį juodaodis darbuotojas vaikščiojo po biurą ir bandė mus, baltuosius, išrengti. Jis paklausė vieno nacionalsocialisto: "O kaip šiemet švęsite Martino Liuterio Kingo jaunesniojo gimtadienį?"
"O, manau, kad įprastu būdu, kuris mūsų namuose tapo šeimos tradicija."
"O kas tai?" - paklausė nustebęs žiogas.
"Na, - atsakė draugas, - kiekvieną sausio 15 d.th išeiname į balkoną ir valgome šokoladinį tortą".

37.

Tiesa gali būti juokingesnė už fikciją. "*Rasių kilmė*" - geniausiajį studiją apie žmonijos pradžią - parašė antropologas Carltonas S. Coonas! Dar juokingiau, kad savo novatoriškame darbe jis įrodė, jog šiuolaikiniai Afrikos negrai yra kilę iš išnykusių primityvių kaukazoidų genčių ir... pigmėjų sąjungos!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSABTEILUNG

Der Kampf geht weiter!

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder ein Thema in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Männliche von Knechtsdienst, Verachtung, Verfolgung und Verleumdung haben nicht angeht, den Kurs der gesamten Welt umsetzen heißt geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.“

Alle Nationalsozialisten sind vorwiegend arische Völker und Kameraden werden nach Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine soziale geworden, aber die Größe des hochgeschätzten Volkstum ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unverwundliches Organ ist allen Arbeit, die Völkern – gegen alle weißen Völker () – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Kameradschaften.

Ob „legal“ oder „illegal“, ob in „Waldung“ oder im „Brennholz“, ob mit Propagandaarbeit, bewaffnet oder auf einem Schiffsfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lenz




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų govėkį politikas.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieny, dabys, o rami dar die dabys, kuriois reikia ištirti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinejantis palaidotą praeiti. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesa. UZ informacijos ir nuostakų atpildy vel galime padekoti internetui. Metams begant it jvairu Jemes kampanju į paviršiu iškliotin retu daiky. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lenz



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info